АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября  2023 г.                                                                                         №117

Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Парапинского сельского поселения Ковылкинского  муниципального района за 3 квартал  2023года
Руководствуясь  ст.264 .2 Бюджетного кодекса Российской Федерации ,ст.52 Федерального закона от 06.10.2003г №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация  Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета  Парапинского сельского поселения Ковылкинского  муниципального района  за 3 квартал 2023года.
[bookmark: _GoBack]2. Направить отчет об исполнении бюджета  Парапинского сельского поселения Ковылкинского  муниципального района  за 3 квартал 2023года в Совет депутатов Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

Глава Парапинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                                    Е.Е.Кечина